PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__13.10.2010_                                                                                                                  №_2328_
     О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли образования», утвержденное   постановлением Главы округа от 01.09.2008  №2229 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования».
В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли образования и их социальной защиты

п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести изменение с 01 сентября 2010 года в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли образования, утвержденное   постановлением Главы округа от 01.09.2008  № 2229 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Главы округа от 21.01.2009 № 42, от 31.05.2010 № 1151), изложив раздел 1 приложения № 3 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли образования в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы администрации округа по социальной политике и связям с общественностью Т.Л.Силину.
3.
Постановление подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван